
Uchwała nr 9/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 24.05.2024r. 

 

w sprawie: uzyskania opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku w szkole 

zaproponowanych przez nauczycieli programów nauczania na rok szkolny 

2024/2025 

 

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854) 

 

rada pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przedstawione przez nauczycieli programy nauczania na rok 

szkolny 2024/2025. 

 

§ 2 

Przedstawiony zestaw programów nauczania stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


